Nazev emise: UCINVO9 8 8,0/27
Datum emise: 09.08.2024
ISIN: CZ0003563785
Splatnost: 3 roky
Datum konecné splatnosti: 09.08.2027
Nomlm.alnl hodnota jednoho 100 000 K&
dluhopisu:

Urokova sazba (p.a.): 8,00%

Alikvétni Urokovy

- I .
Kumulativni AUV Cena dluhopisu

Vynos (AUV) véetné AUV
09.08.2024 100 000,00
10.08.2024 22,22 22,22 100 022,22
11.08.2024 22,22 44,44 100 044,44
12.08.2024 22,23 66,67 100 066,67
13.08.2024 22,22 88,89 100 088,89
14.08.2024 22,22 111,11 100111,11
15.08.2024 22,22 133,33 100 133,33
16.08.2024 22,23 155,56 100 155,56
17.08.2024 22,22 177,78 100177,78
18.08.2024 22,22 200,00 100 200,00
19.08.2024 22,22 222,22 100 222,22
20.08.2024 22,22 244,44 100 244,44
21.08.2024 22,23 266,67 100 266,67
22.08.2024 22,22 288,89 100 288,89
23.08.2024 22,22 311,11 100311,11
24.08.2024 22,22 333,33 100 333,33
25.08.2024 22,23 355,56 100 355,56
26.08.2024 22,22 377,78 100 377,78
27.08.2024 22,22 400,00 100 400,00
28.08.2024 22,22 422,22 100 422,22
29.08.2024 22,22 444,44 100 444,44
30.08.2024 22,23 466,67 100 466,67




